
 
 

  Strana 1 (celkem 4) 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

  

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Výukové nahrávací studio FF MU  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005467  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 
Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž výukového nahrávacího 
studia včetně jeho uvedení do provozu v objektu Filozofické fakulty v Brně, Janáčkovo nám. 654/2a, 602 00 
Brno - střed. 

Sjednaná cena: 00.000.000,00 Kč bez DPH. 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  
ELVIA, spol. s r.o., sídlem Poděbradská 51, 198 00 
Praha 9, IČ 44269277  

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

2.  
AVT Group, a.s., sídlem V lomech 2376/10a, 
Chodov, 149 00 Praha 4, IČ 01691988 

121 - Akciová společnost 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

☐ Vyloučeni byli tito účastníci: 

1. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 



   
  Strana 2 (celkem 4) 

2. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

3. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

4. VÝBĚR DODAVATELE 

☐ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ,  

Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem/dodavateli: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Do DNS byli zařazeni dodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zařazení dodavatele) 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

☐ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

☐ Na plnění zakázky se budou podílet poddodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☒ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení). 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 
☐ Zdůvodnění: Zvolte položku. 

☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 



   
  Strana 3 (celkem 4) 

9. STŘET ZÁJMŮ 
☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: Jméno osoby, funkce 

  Přijatá opatření: popište opatření 

10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

☐ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☒ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: s ohledem na charakter předmětu 
veřejné zakázky nebylo vhodné tento dělit do částí. Koordinační riziko, které by tím zadavatel na sebe převzal, 
by mohlo vlastní realizaci dodávky zásadně ohrozit.  

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 
☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
  Strana 4 (celkem 4) 

Příloha: 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Výukové nahrávací studio FF MU 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005467 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
 

 

Zadavatel se v souladu s ustanovením § 127 odst. 2) písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, (dále jen „ZZVZ“) rozhodl zrušit zadávací řízení výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
U zadavatele se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 
po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

Tyto důvody spočívají v neotevření nového studijního programu zadavatele, pro jehož výhradní potřeby je 
výukové nahrávací studio plánováno, a to v důsledku neudělení akreditace. Akreditace studijního programu 
je předmětem správního řízení a k současnému datu nebylo přes všechny snahy zadavatele v tomto řízení 
vydáno rozhodnutí o udělení akreditace. 

S ohledem na výše uvedené je zadavatel nucen zadávací řízení zrušit, neboť pokračování v něm by pro 
zadavatele znamenalo nehospodárné nakládání s finančními prostředky. Zadavatel předpokládá, že v příštím 
roce bude akreditace udělena, v tom případě veřejnou zakázku opakovaně vyhlásí. 

-  


